

BILANS - sporządzony na 31.08.2022 r. w zł	Stan na	
	31.08.2022	31.12.2021
<b>AKTYWA</b>		
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>I. Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Wartość firmy	0,00	0,00
<b>II. Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Środki trwałe	0,00	0,00
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		
c) urządzenia techniczne i maszyny		
d) środki transportu		
e) inne środki trwałe		
<b>III. Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV. Inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Nieruchomości		
2. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
3. Inne inwestycje długoterminowe		
<b>V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>180 935,37</b>	<b>233 033,31</b>
<b>I. Zapasy</b>	<b>0,00</b>	<b>10 994,30</b>
1. Materiały - opakowania	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku		
3. Produkty gotowe		
4. Towary	0,00	10 994,30
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
<b>II. Należności krótkoterminowe</b>	<b>30 321,00</b>	<b>115 534,14</b>
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	98 423,17
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	98 423,17
- do 12 miesięcy	0,00	98 423,17
- powyżej 12 miesięcy		
b) Inne		
2. Należności od pozostałych jednostek	30 321,00	17 110,97
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	30 321,00	17 110,97
c) inne	0,00	0,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
<b>III. Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>150 614,37</b>	<b>106 482,97</b>
Krótkoterminowe aktywa finansowe	150 614,37	106 482,97
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udzielone pożyczki		
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały i akcje		
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	150 614,37	106 482,97
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	150 614,37	106 482,97
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne		
<b>IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>0,00</b>	<b>21,90</b>
Inne rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe	0,00	21,90
<b>Suma aktywów (A+B)</b>	<b>180 935,37</b>	<b>233 033,31</b>

**Prezes Zarządu**  
Jerzy Jasiński

BILANS - sporządzony na 31.08.2022 r. w zł	Stan na	
	31.08.2022	31.12.2021
<b>PASYWA</b>		
<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>179 628,72</b>	<b>184 082,46</b>
<b>I. Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	<b>5 000,00</b>	<b>5 000,00</b>
<b>II. Kapitał (fundusz) zapasowy</b>	<b>179 082,46</b>	<b>181 107,38</b>
<b>III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny</b>		
<b>IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
<b>V. Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>VI. Zysk (strata) netto</b>	<b>-4 453,74</b>	<b>-2 024,92</b>
<b>VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wartość ujemna)</b>		
<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>1 306,65</b>	<b>48 950,85</b>
<b>I. Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>498,00</b>	<b>498,00</b>
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	498,00	498,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
<b>II. Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
<b>III. Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>198,65</b>	<b>48 452,85</b>
1. Wobec jednostek powiązanych	120,65	2 899,80
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	120,65	2 899,80
- do 12 miesięcy	120,65	2 899,80
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których spółka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek	78,00	45 553,05
a) kredyty, pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
c) inne zobowiązania finansowe		
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	45 553,05
- do 12 miesięcy	0,00	45 553,05
- powyżej 12 miesięcy		
e) zaliczki otrzymane na dostawy		
f) zobowiązania wekslowe		
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	78,00	0,00
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i) inne	0,00	0,00
<b>IV. Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>610,00</b>	<b>0,00</b>
1. Ujemna wartość firmy		
2. Inne rozliczenie międzyokresowe - krótkoterminowe	610,00	0,00
<b>Suma pasywów (A+B)</b>	<b>180 935,37</b>	<b>233 033,31</b>

**Prezes Zarządu**  
Jerzy Jasiński

Warszawa, 12.09.2022

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
sporządzony za okres 01.01.2022-31.08.2022 w zł  
(wariant porównawczy)

Wiersz	Wyszczególnienie	01.01.2022-31.08.2022	01.01.2021-31.12.2021
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>145 168,91</b>	<b>608 975,15</b>
	- od jednostek powiązanych	145 168,91	608 975,15
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	133 810,19	126 857,10
II.	Zmiana stanów produktów (zwiększenia "+", zmniejszenia "-")	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	11 358,72	482 118,05
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>148 134,20</b>	<b>607 750,04</b>
I.	Amortyzacja	0,00	0,00
II.	Zużycie materiałów i energii	131 830,44	124 998,44
III.	Usługi obce	5 149,91	8 658,53
IV.	Podatki i opłaty, w tym	17,00	38,00
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	0,00	0,00
VI.	Ubezpieczenia społeczne	0,00	0,00
	- emerytalne	0,00	0,00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	142,55	1 755,62
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	10 994,30	472 299,45
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-2 965,29</b>	<b>1 225,11</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>0,25</b>	<b>1,20</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Dotacje		
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	0,25	1,20
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0,47</b>	<b>1,39</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	0,47	1,39
<b>F.</b>	<b>Zysk z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-2 965,51</b>	<b>1 224,92</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych		
II.	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne, w tym :	0,00	0,00
	- różnice kursowe	0,00	0,00
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>353,30</b>	<b>2 960,71</b>
I.	Odsetki, w tym:	303,71	670,06
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne, w tym :	49,59	2 290,65
	- różnice kursowe	49,59	2 290,65
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>-3 318,81</b>	<b>-1 735,79</b>
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy, w tym</b>	<b>1 134,93</b>	<b>289,13</b>
	- Podatek dochodowy bieżący	1 134,93	1 632,13
	- Podatek dochodowy odroczony		-1 343,00
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku(zwiększenia)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-4 453,74</b>	<b>-2 024,92</b>

Prezes Zarządu  
Jerzy Jasiński